

## Tenas av Firina

Född i staden Firina i hertigdömet Uriens av hos en bältesmakarfamilj fann det sig naturligt att han liksom de andra fyra syskonen skulle bli hantverkare. Lille Tenas visade sig tyvärr vara väldigt svag och nära sjukdomsöden flera gånger som barn. Tenas överlevde barndomsåren och hamnade ganska snart som apotekarlärling, då hans far resonerade att på så sätt skulle medicinen bli billigare för honom i längden. Tenas var väldigt läraktig och verkade ha sådant handlag med mediciner att en besökande alkemist såg oanad potential i den unge pojken. Han gjorde Tenas till lärling och så kom det sig att hantverkarsonen från Firina kom till huvudstaden Calnia för att bli magiker i Huset Lynesse, en av grupperna i Legio Colonan (Consabers förbund av magiker). I Lynesse ägnar man sig mycket åt laboratoriearbete, vilket till en början passade Tenas bra men allteftersom han växte upp blev han allt mer rastlös och till slut tappade Tenas mycket av sitt intresse för laboratoriet till livet i staden. Numera är han lite av husets svarta får då han hellre hänger på tavernor eller marknaden än arbetar eller studerar. Han är dock skicklig, främst beträffande drogtillverkning av olika slag. Mediciner, gifter, kärleksbrygder, preventivmedel, kryddor med mera är han känd för att sälja. Hans tjänster kostar dock. För en dryg vecka sedan när han var i färd att tjäna ihop till en skuld på en av stadens mer skumma krogar blev en storväxt adelsman med utländsk accent in och ville hyra hans tjänster. Adelsmannen slängde sedan fram en börs med mer pengar än vad Tenas tjänade på tre månader och frågade om det räckte som förskott för en månad av magikers tid. Tenas svalde försiktigt och sade så behärskat han kunde att det var en generös summa och ja, han var tillgänglig för en månad. Han ångrar sig dagligen att han inte pressade upp priset den dagen.

**Tenas om Reben:** Utlänning från Pereine. Rik som ett troll och lika blodtörstig som ett dessutom. Så länge han tror man behandlar honom korrekt är han friden själv. Tydligen har han fått för sig att framstående adelsmän har en egen husmagiker och det var därför han lejde mig.

**Tenas om Olden:** Påminner om farsgubben, om han var suput. Det är ork i gubben iallafall och han tackar inte nej till att rumla på stan.

Utseende: En man med blek hy och som ofta kisas närsynt med sina ljusbruna ögon. Hela men lite sjaskiga kläder. Mörkt gråsprängt hår.

Uppträdande: Cynisk, konstant trött eller glåmig. Känner folk i hela staden, i alla skikt. Går alltid långsamt och anstränger sig inte om det absolut kan undvikas. Det beror på hjärtat och lungorna. De har varit svaga sedan födseln och Tenas klarar inte av hårda påfrestningar. Ger ett intryck av stillsam värdighet trots sitt ovärdade yttre.

Utrustning: Har tillgång till huset Lynesses laboratorium i Calnia och kan ordna nästan vad som helst bara han får tag på råvaror och tid på sig. Dolk, börs med diverse silver och koppar. SL bestämmer exakt vilken verkan olika droger har. Med sina alkemiska preparat kan Tenas skapa alla upptänkliga effekter. Men det kräver framförhållning. Ett preparat tar lika många timmar att skapa som summan av färdighetsslaget (normalt Ob3t6).

## Besvärjelser

Nedan står beskrivna ett urval av de formler Tenas vanligtvis använder.

### **Analgetiskt sedativ**

Alstra biotropi (Ob1t6) Besvärjelse (Ob1t6)  
Tidsåtgång: 1 runda Räckvidd: Beröring Varaktighet: Permanent  
Effekt: Minskar Smärta med Ob1t6 kryss.

### **Helande handen**

Alstra biotropi (Ob2t6) Besvärjelse (Ob2t6)  
Tidsåtgång: 1 runda Räckvidd: Beröring Varaktighet: Permanent  
Effekt: Minskar Trauma med Ob2t6 kryss

### **Madriannas preventiva profylax**

Alstra selenotropi (Ob1t6) Besvärjelse (Ob3t6)  
Tidsåtgång: 1 runda Räckvidd: Beröring Varaktighet: 3min (temporär)  
Effekt: Ökar/ minskar chansen att bli gravid efter behov.

## Welle Yrvasdotter

Tredje barnet i en bondfamilj utanför Calnia, uppvuxen på orten och bortgift vid 15 års ålder till traktens mjölnare. Så långt skiljer sig inte Welles liv nämnvärt från de flesta bonddöttrars. Inte heller de nästkommande 8 åren. Hon hjälpte sin man i hans arbete och födde honom två söner, Idair och Unter, 6 respektive 3 år gamla. När vargavintern slog till klarade sig familjen relativt väl eftersom mjölnaren nog är den siste bland bönderna att svälta. Just den omständigheten ledde till maken Finairs bortgång. En bonde anklagade Finair för att ta mer än hans beskärda del i avgift och det efterföljande bråket urartade så pass att Finair fick en kniv i benet och dog av blodförgiftning 5 dagar senare. Welle visste tur nog tillräckligt om kvarnen för att hålla igång produktionen resten av vintern. Våren kom till slut och Welle fick veta att det ryktades i byn att mjölnaränkan drygat ut sina inkomster under vintern med annat än kvarnarbete. Welles protester hjälpte inte, ryktet hade fäst sig för djupt i byn. För en månad sedan kom droppen som fick bågaren att rinna över. När samme karlslok som hade stuckit hennes käre Finair ifrågasatte hennes dygd genom att komma med ett rått förslag på ljusan dag framför fler bybrunnen var måttet rågat. Welle greppade karls om livet och hivade honom när ned i grislorten i svinstian. När hon vände sig om såg hon en adelsdam sitta på en häst och skratta sig halvt fördärvad. Damen frågade vad som låg bakom och arg som hon var svarade Welle med sanningen. Det slutade med att adelsdamen, som hette Linna, erbjöd Welle tjänst som vapendragare. Lönen var tillräcklig för att Welle skulle kunna lämna sina söner hos sin syster och föda hela systemens familj samtidigt under de två månader Linna planerat vara i Calnia. Welle tackade ja och följde med sin nya matmor, som visade sig vara en styvnacke av sällan skådat slag. Hon är inte säker på om hon stannar hos Linna när Linna väl börjar resa igen men just nu trivs adelsfröken och mjölnaränkan bra med varandra.

**Welle om Linna:** Maken till envishet har jag aldrig sett och ibland säger hon saker jag inte ens skulle våga nämna vid bikten men hon har ett stort och varmt hjärta. Och en het önskan att rädda svärdet genom någon bara för att veta hur det känns. Ja se frälse...

**Utseende:** En ung kvinna med kraftfull kroppsbyggnad och yppiga former, som får flera män att vända sig om efter henne. Mörkt hår till skulderna täckt av en huvudduk, som brukligt är bland gifta kvinnor. Grönbruna. Välmarkerade ansiktsdrag ger henne ett visst mått av skönhet. Stark som en oxe efter att ha lyft mjölsäckar i 8 års tid.

**Uppträdande:** Livlig, snar till skratt och ilska. Hamnar ibland i perioder av nedstämdhet när hon tänker på sina barn och bortgångne make. Praktiskt lagd med en ogenerad förtjusning i humor som slår under bältet.

**Utrustning:** Egen uppsättning kläder, dolk, en rejäl knölpåk att ha mot fräcka tjuvar och annat patrask. En börs med några silverslantar och kopparören. En liten läderpung om halsen där hon har två lockar hår, en från vardera sonen.

## Olden Carverr

Olden har varit väpnare hela sitt vuxna liv. Eller rättare sagt, han har varit vapensven. En vapensven är en icke-adlig väpnare, och som sådan kommer han aldrig heller att få riddarslaget. Olden har tjänat 7 riddare i sina dar och när han nyligen fick sluta sin tjänst då hans herre skulle ta sin unge kusin till väpnare istället, fann Olden sig arbetslös mitt i smällkalla vintern. Han hörde sig för efter en anställning och det visade sig att en pereinsk riddare sökte en väpnare. Olden tvekade inte att ta tjänst hos en thalasker och när han presenterade sig förstod han att riddaren hört bra saker sägas om Olden själv och tog honom genast i sin tjänst. Det var en hel del slitningar i början och Olden ogillade sin hårde herre. Men efter ett tag insåg han att riddaren helt enkelt behandlade honom som man behandlade trälar i Thalamur. Så när Olden en dag förklarade detta i omsorgsfulla ordalag svarade riddaren att det kunde bero på sådana missuppfattningar att han sågs med misstro av sina sabriska jämlingar. Han bad Olden att i fortsättningen påpeka sådana saker så att riddaren kunde undvika dylika blundrar härnäst. Så Oldens tillvaro är nu bättre än på länge. Dessutom visade sig riddaren vara en hård krigare av den gamla stammen och inte bara en simpel översittare, något som träffade mitt i Oldens gamla perenniska själ. Riddaren sliter själv dubbelt så hårt som han kräver av alla andra och Olden insåg att han trivdes hos den bufflige utlänningen. Hur ett gudsförgätet pesthål som Thalamur lyckats frambringa en äkta riddare, har Olden ännu inte lyckats klura ut men det är ingen fråga han förlorar nattsömn över.

**Olden om Reben Bell:** ”Jodå, herrn kommer allt från gudlösa gödselstacken Thalamur, det stämmer. Men han har också kluvit fler skallar för konungen än någon annan jag vet som är i levande livet. Så det så!”

**Utseende:** En gråhårig sliten man med en röd näsa och överraskande pigg blick. Oväntat snabba reflexer även om han inte längre är i sin krafts dagar. Skäggstubb, har ungefär hälften av sina ursprungliga tänder kvar. Bruna ögon och med högt hårfäste.

**Uppträdande:** Latar sig gärna mellan arbetsuppgifterna men slarvar aldrig. Dricker gärna och mycket men inte så han missköter sysslorna. Så i korthet är måttlighet ett ledord när det gäller Olden. Han gör allt han kan och kan komma undan med så länge det inte stör hans arbete. Även om han på senare dar hellre tar en tupplur än jagar iväg till glädjehusen.

**Utrustning:** Svärd, sköld, spjut, utrustning för vapenvård, rustningsvård och hästskötsel. Slitna men överlag hela kläder.

## Pienas Naemin

Pienas utgör sinnebild av en conrisk adelsman. Född och uppvuxen på Danbréann, stilig, välklädd och sofistikerad har han levt en bekymmersfri tillvaro som en skicklig, och därför eftertraktad, trubadur. De senaste fem åren har han mestadels ägnat vid kungliga hovet där han diskuterat livets finare poänger med andra ädlingar, förklarat en handfull damer sin höviska kärlek och framfört sin musik till allas belåtenhet. Han är även gästlärare på kungliga musikakademien med jämna mellanrum (inte för den högre disciplinen men det berättar han inte). Men för lite över ett år sedan träffade Pienas en dam och blev förälskad. Upp över öronen, besinningslöst och oåterkalleligt förälskad. Föremålet för hans passion var Wyn Cullen, mellandottern i en alldaglig baronsläkt och hovdam till hertiginnan av Calana. Sedan dess har Pienas musikalitet blivit eldigare, djärvare och, faktiskt, bättre. Hon är hans musa, sol, hans världsallts mitt. Först skrämde Pienas Wyn med sin intensitet och påflugna uppträdande men sedan hon vände sig började hon uppskatta hans uppvaktning. Pienas var den lyckligaste i världen och ägnade all ledig tid (då han inte komponerade kärleksballader) åt att försöka få till stånd ett giftermål. Sedan slog vargavintern till och hela familjen Cullen dog i sin kyldragna borg. Wyn stod nu i led att arva och då var äktenskap med en simpel adlig trubadur intelängre passande. Det gick dock inte så långt. Kungen Constantin XIV lät utlysa en tävling om vem som skall vinna Wyns hand och egendom. Pienas bryr sig inte om egendomen men handen skall han ha och resten som hör till den! Så han rättade till svärdet i bältet och gick till tornerplatsen. På vägen stötte han på en ung adelsfröken som läste samma anslag som han själv samt en storväxt riddare från Pereine och innan han visste ordet av hade de tre slutit en högst märklig allians.

**Pienas om Linna:** En förvirrad fröken som dock verkar alltför hårdnackad för sitt eget bästa. Stridisk, som de flesta perenner norrifrån, bara blod och ära som gäller. Hon är trevlig nog när man lärt känna henne en smula. Hon är passionerad och det kan Pienas relatera till.

**Pienas om Reben:** En råbarkad krigare, thalasker dessutom. Talar konstigt och verkar leva för att strida. Barbar. Men han vet vad han vill och han låter inget stå i vägen, det hedrar honom. Dessutom löper deras önskemål så nära varandra att det vore dumt att tacka nej.

Utseende: Pienas har axellångt, välkammat hår, en svart vaxad mustasch enligt senaste mode och går klädd i kläder av senaste snitt. Nötbruna ögon och ett lagom stilt anlete fullbordar uppenbarelsen.

Uppträdande: Stolt, snobbig, kultiverad är tre ledord när man beskriver Pienas. Vad som hindrar honom från att uppfattas som odräglig är hans avslappnade och trevliga framtoning. Han söker aldrig reta någon i onödan och hyser en verklig respekt för sina jämlingar. Han kan t om vara vänlig mot ofrälse utan att verka nedlåtande. Nynn timer ständigt eller visslar på en melodi och sjunger så fort chansen ges. Som alla adelsmän vid hovet har han tränat fäktning och tvekar inte att försvara sin heder. Dessutom är du besatt. Du är maniskt, sjukligt fixerad vid adelsdamen Wyn Cullen. Hon är det enda du egentligen bryr dig om. Du är m a o kär.

Utrustning: Fina kläder, en luta, ringbrynjerustning, tunnhjälm, svärd, häst (som han nästan aldrig rider). En börs med en handfull silver och koppar.

# LINNA UMWEG

18 år gammal och omtalas med skräckblandad förtjusning bland flickor, kvinnor och gummor i hela länet. Adelstösen som vill bli riddare och far fram som ett stormväder vart hon än går. I det tysta myser du när du hör lösryckta historier om dina egna eskapader. En gång bröt du armen på en tjänare. Den flottige stekvändaren hade trängt in din bästa vän Inalaidh i ett hörn och krävde att hon skulle göra saker för att han skulle släppa förbi henne. Den lipsillen gjorde på sig när du fick hans arm mot en bänk och satte knäet emot. Du blev sänd i kloster i ett halvår för det. Det var två år sedan. Du blev nästan sänd dit på nytt i somras då du högt deklamerade för en greve i giftastankar för sin sons räkning, vad som skulle hända hans son om han försökte ta dig till brud. Greven vände åter samma dag. Sedan en skandal hemma i Larna i vintras är du på resande fot och söker en läromästare som kan träna dig till att bli en äkta riddare, din högsta dröm. Du samarbetar i tävlingen för att du vill ha den utlovade rustningen och stridshästen.

**Linna om Pienas:** Han behöver all hjälp han kan få. Han älskar sin dam och är det inte ridderligt att bistå andra att finna lyckan? Dessutom är han trevlig och får dig att slappna av.

**Linna om Reben:** En smutsig thalasker med riddartitel. Oförskämd är han också. Och låter konstig när han talar. Men han verkar ha heder i alla fall (kanske) och han är faktiskt en riktigt duktig krigare...

**Linna om Welle:** En själsfrände, även om hon är ofrälse. Modig, glad och duktig. Bättre tjänare kan man inte ha. Nästan mer som en vän.

**Utseende:** Mellanblont hår med vissa röda inslag från din mor. Håret är knutet i en hästsvans vilket är traditionellt för stridande kvinnor. Lång för en flicka och ovanligt solbränd trots årstiden. Det framhäver dina fräcknar. Dina mörkblå ögon har något obändigt som glittrar i sig. Går oftast klädd i ridkjol men gillar fina klänningar lika mycket som de andra adelsdamerna. Går nu ofta iklädd gambeson (vadderad jacka) med ringbrynja över för att vänja dig vid vikten.

**Upptredande:** Varför kan inte du bli vad du vill? Det finns ju inga verkliga hinder! Du är stark nog att svinga ett svärd och modigare än många män. Hindren och invändningarna de kommer med har de bara hittat på! De finns bara i huvudena på folk. Du gör som du vill och framhärdat din vilja när det är rätt. Och viljan är stark. Du älskar att lyssna på riddarsagor och historier om fantastiska äventyr. Du har en del vänner men bara ett fåtal som du kan anförtro dig åt. De är ditt stöd.

**Utrustning:** Ridklämning eller ridkjol. Ridhäst. Dolk, kortsvärd, kortbåge med koger om 10 pilar, ringbrynja och tunnhjälm. Sköld. Dammig broderidyna med nål och tråd, bönebok. En handspegel och hygienartiklar (kam, tvål och smink). En stor raggig varghund du fått av din halvbror Ossain.

Linna känner Tenas Towren och Marak Cretén. Tenas är en vacker riddare som gärna festade med Linnas två storebröder. Marak är en vällusting som tror Linna är förtjust i honom.

## Reben Bell Godland

Heter egentligen Reubin Takhimir Beel ätt Abhixia. Tidigare medborgare och kavallerist med graden Strai (löjtnant) i Thalamurs armé. När ättens förra överhuvud Lytesse Visanni avgick och blev ledare för det Pereinska Frihetskriget 1505 (2960 e.D) var Reubin en av dem i ätten som svor henne trohet och kämpade på Pereines sida i det bittra kriget. Han belönades för sin insats med en sabrisk riddartitel och en stor gård att förvalta. Reben har på sistone gjort trevande försök att finna en gemål bland lämpliga adelsfamiljer i Consaber.

Reben ser tävlingen som en språngbräda till att komma upp sig i det sabriska etablissemanget. Med en barontitel och tillhörande län kan han kunna hoppas på att gifta sig med en hertigsdotter så småningom. Att han visar sig vara den bästa genom att vinna skadar inte heller. Reben tror han kan vinna helt på egen hand men han ogillar att ta risker. Och hans två nya vapenbröder (nåja) delar inte bara hans målmedvetenhet utan också hans känsla av utanförskap, om än inte i samma grad. Är det något som retar Reben är det folk som anser honom mindre värd för att han kommer från forna Thalamur. Han skall minsann visa dem.

**Reben om Pienas:** Vek snobb men användbar. Förälskad. Reben minns hur det var att vara förälskad... Låt honom få Jungfrun han trånar så efter.

**Reben om Linna:** Flickan har ett hårt liv framför sig men hon har tåga. Och själv behöver han inte mer rustning eller stridshästar.

**Reben om Olden:** Kan vara snusförnuftig och lite kärv men en bra väpnare.

Tjänst: Pga av omfattande insatser i rikets försvar har Reben kalla in en del väntjänster. Dessa skulle kunna resultera i att han får ett tips om hur man klarar av ett visst tävlingsmoment, klara sig undan smärre lagbrott genom att andra går i god för honom o dyl. Han har två tjänster han kan kräva in under äventyret men var försiktig. Rykte om att fuska gör ingen människa populär.

Thalaskiska mynt: Reben har en handfull guld och silvermynt från Thalamur. Dessa är bara värda hälften så mycket i Consaber och vissa skulle inte ta emot dem alls eftersom det är så provokativt att betala med fiendelandets valuta. Kan leda till rena slagsmål om det vill sig illa.

Utseende: Storväxt, muskulös och med ett kraftfullt kroppsspråk. Tar upp stor plats vad han än gör eller står. Har mörka ögon, svagt ljusgrå hudton (vilket anses vackert i Thalamurs högre skikt) och har vanligtvis det svarta håret klippt i sabrisk pottfrisyr. Alltid välrakad i ansiktet. Kraftig fyrkantig haka, bred näsa och stark benstruktur i ansiktet.

Uppträdande: Äregirig, självgod. Självbehärskning tyglar ett i botten hetsigt temperament. Har lärt sig vara skoningslös men finner inget nöje i att döda eller plåga andra. Strid är en helt annan sak. En rejäl kamp får blodet att svalla och Reben ger gärna ifrån sig ett brölände gapskratt i stridens hetta, vilket skrämmer de flesta omkring honom, vänner som fiender. Har tagit till sig de sabriska riddaridealerna för att markera sin brytning med Thalamur och för att kunna avancera snabbare till sin rättmätiga plats här i världen. Är övertygad om att han är ämnad för storverk.

Utrustning: Kläder av god kvalitet, svärd, stridshäst, ridhäst, helrustning, sköld. Diverse vardagsföremål. Gott om pengar, sabriska och thalaskiska mynt.

Vapensköld: Delad, guld över grönt. Sol över grönskande ängar = Godland.